Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22 ноября 2016 г
	№
	274/1

В целях обеспечения реализации мероприятий подпрограммы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Ям-Тесовского сельского поселения на 2016 год», утвержденной постановлением администрации № 233 от 12 ноября 2015 года

1.1.   пункт « цель программы» паспорта подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год  дополнить предложением следующего содержания: «Строительство  новых котельных в пос.Приозерный и д.Ям-Тесово в том числе проектные работы»

1.2. пункт « задачи программы» паспорта подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год  дополнить предложением следующего содержания: «Выполнение мероприятий предусмотренных программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы»
1.3.пункт « целевые индикаторы и показатели программы паспорта подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год  дополнить предложением следующего содержания: «строительство новых котельных в пос.Приозерный од.Ям-Тесово»
1.4. пункт « объемы финансирования» паспорта подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год  дополнить предложением следующего содержания: « местный бюджет- 459,0 тыс руб»
1.5. пункт « ожидаемые результаты» паспорта подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год  дополнить предложением следующего содержания:
« строительство новых котельных в пос.Приозерный и д.Ям-Тесово»
2. Часть I  подпрограммы 2«Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год дополнить абзацем следующего содержания :

« Реализация мероприятий предусмотренных программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы» позволит  улучшить качество  предоставления коммунальных услуг населению ».
3.Часть II подпрограммы 2«Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год дополнить:
3.1. пункт «цели» предложением следующего содержания :« улучшить качество  предоставления коммунальных услуг населению»
3.2. пункт «задачи» предложением следующего содержания: «выполнение мероприятий  предусмотренных программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы»
3.3. пункт «показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы являются» предложением следующего содержания: «строительство  новых котельных пос.Приозерный и д.Ям-Тесово»

        4.Часть Ш подпрограммы 2«Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год дополнить пунктом следующего содержания:

 «10. «Выполнение мероприятий  предусмотренных программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы».
         5.Часть IV подпрограммы 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год дополнить пунктом следующего содержания:

« объемы финансирования  на выполнение мероприятий  предусмотренных программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы» составляет:

местный бюджет- 459,0 тыс руб»

         6.Часть V подпрограммы 2 «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Ям-Тесовском сельском поселении Лужского муниципального района» на 2016 год дополнить пунктом следующего содержания:

- реализация мероприятий  предусмотренных программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2020 годы
И.о.главы администрации

главы Ям-Тесовского сельского поселения

А. Е. Хабаров
Приложение

к постановлению администрации
Ям-Тесовского сельского  поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

№ ___от _____ 2016 г.

«О внесении изменений в постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  от  12 ноября 2015 г  года №233 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Ям-Тесовского сельского поселения на 2016 год»